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38150 ROUSSILLON

SARL PARET LOUZE

Exercice clos le 30/04/2021

ACTIF

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations tech., matériel et outillag. indus
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations
Créances rattachées a des participations
Titres immobilisés/activité de portefeuille
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

TOTAL ACTIF IMMOBILISE

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Matiéres premiéres et autres approv.
En cours de production (biens et sercices)
Produits intermédiaires et finis
Marchandises
Avances et acomptes versés sur commandes
Créances (3)
Créances clients et comptes rattachés (3)
Autres (3)
Capital souscrit - appelé non versé
Valeurs mobiliéres de placement
Actions propres
Autres titres
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance(3)
TOTAL ACTIF CIRCULANT

Charges a répartir sur plusieurs exercices
Primes remboursement des emprunts
Ecarts de conversion actif

TOTAL ACTIF GENERAL

(1) Dont droit au bail
(2) Dont & moins d’un an (brut)
(3) Dont & plus d'un an (brut}

BILAN - ACTIF

Valeurs nettes au
30/04/21

1940

83 666
807 813
332 741
624 101

1211 624

6 282

7 299

638
3076 104

604 848
285 618

565 667

2 397 108
232 023

574 435

85 654
170 506

4 915 860

7 991 964

Valeurs nettes au
30/04/20

90 881
695 365
512 963
450 849

1185491
5850

6 282

7170

5888
2960 738

601 672
252 616

454 945

2111 296
464 637

714 003

64 044
177 122

4 840 336

7 801 074

Variation
en valeur

1940

-7 215
112 448
-180 221
173 252
26 133
-5 850

129

-5 250
115 366

3176
33 001

110 722

285 812
-232 613

-139 568

21 610
-6 616

75 524

190 890

en %

-8
16
-35
38

-100

24

14
-50

34
-4
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SARL PARET LOUZE

38150 ROUSSILLON

Exercice clos le 30/04/2021

BILAN - PASSIF

EXPERTISE COMPTABLE

Valeurs au Valeurs au Variation
PASSI F 30/04/21 30/04/20 en valeur en %

CAPITAUX PROPRES
Capital ( dont versé : 0) 413 100 413 100
Primes d'émission, de fusion, d‘apport 24 600 24 600
Ecarts de réévaluation
Ecart d'équivalence
Réserves

Réserve légale 41 907 41 907

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves 767 348 738 126 29 221 4
Report & nouveau 205 971 205 971
Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte) 49 645 29 221 20 424 70
SITUATION NETTE 1 502 571 1452 926 49 645 3
Subventions d'investissement 162 677 346 587 -183 910 -53
Provisions réglementées
TOTAL CAPITAUX PROPRES 1 665 247 1799 513 -134 265 -7
AUTRES FONDS PROPRES
Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES
PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges
TOTAL PROVISIONS
DETTES (1)
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit  (2) 4 205 043 3 889 836 315 207 8
Emprunts et dettes financiéres diverses  (3) 204 918 202 719 2199 1
Avances et acptes recus sur cdes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 1 509 675 1482 019 27 656 2
Dettes fiscales et sociales 407 079 393 761 13 318 3
Dettes immobilisations et comptes rattachés 20 493 -20 493 -100
Autres dettes 1 12 733 -12 732 -100
Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance
TOTAL DETTES 6 326 716 6 001 562 325 155 5
Ecarts de conversion passif
TOTAL PASSIF GENERAL 7 991 964 7 801 074 190 890 2
(1) Dont & plus d'un an 2 530 729 2 328 920
(1) Dont 8 moins d'un an 3795987 3672 642
(2) Dont concours bancalres courants et soldes crédit. de banques 1300 000 1 300 000
(3) Dont emprunts participatifs

(l) EUROPEENNE DE CONSEIL SELAS EUROBELLEVILLE -
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SARL PARET LOUZE
38150 ROUSSILLON

Exercice clos le 30/04/2021

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Informations

Annexes au Bilan et au Compte de Résultat Produites Non produites

NS NA

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS
MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

MOUVEMENT DES DEPRECIATIONS, PROVISIONS
ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES

ETAT DES ECHEANCES DES DETTES

ENGAGEMENTS DE RETRAITE ET INDEMNITES ASSIMILES
MONTANT DES ENGAGEMENTS FINANCIERS, LES ENGAGEMENTS DE
CREDIT-BAIL AINSI QUE LES GARANTIES REGUES ET/OU DONNEES

COMMENTAIRES NA

O 000 O

o]

@ cusoreere o conse SELAS EUROBELLEVILLE .

EXPERTISE COMPTABLE 109, rue de la République BP205 - 69823 BELLEVILLE CEDEX - Tél : 04 74 66 02 85




SARL PARET LOUZE

38150 ROUSSILLON

Exercice clos le 30/04/2021

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Réglement CRC n° 14-03

IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

SARL PARET LOUZE
ROUTE DES VERGERS

38150 ROUSSILLON

Adresse

Activité (s) exercée (s) Culture de fruits a pépins et a noyau N° Siret 32760315500018
MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS
_ V. brute a . L V. brute a la
Immobilisations l'ouverture de Augmentations Diminutions cléture de
'exercice |'exercice
Frais d'établissement, de recherche, dévelop. 8 957 6 280 15 237
Fonds commercial
Autres immobilisations incorporelles
Total des immaobilisations incorporelles 8 957 6 280 15 237
Terrains 147 455 147 455
Constructions 2 978 062 187 394 3 165 455
Installations techniques, matériels & outillages 2 926 261 116 182 206 795 2 835 648
Installations générales agencements divers 1839 093 267 121 2106 214
Matériel de transport 37 884 214 38 098
Autres immobilisations corporelles 1 237 963 569 422 548 555 1 258 830
Total des immobilisations corporelles 9166 717 1140 332 755 350 9 551 699
Immobilisations financiéres 27 790 129 5 250 22 669
TOTAL GENERAL 9 203 464 1146 741 760 600 9 589 605
MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS
Amortissements Durée Montant débutde  p,0mentations Diminutions Montant fin de
I'exercice I'exercice
Autres immobs incorporelles
Dont Frais d'étbs, rech./ dévelop. 8 957 4 341 13297
Total des immobilisations incorporelles
Terrains 56 574 7 215 63 788
Constructions 5a15 2 282 697 74 946 2 357 643
Inst. techniques, matériels & out. 2413 298 129 344 39 736 2 502 906
Inst. générales agenc. divers 1403 311 88 429 1491 739
Matériel de transport 34 033 869 34 902
Autres immobilisations corporelles 35 406 5369 40 775
Total des immobilisations corporelles 6 225 319 306 171 39 736 6 491 754
TOTAL GENERAL 6 234 275 310511 39 736 6 505 051
(l) EUROPEENNE DE CONSEIL SELAS EUROBELLEVILLE 18
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SARL PARET LOUZE

38150 ROUSSILLON

Exercice clos le 30/04/2021

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

MOUVEMENT DES DEPRECIATIONS

Dépréciations

Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles
Immobilisations financiéres
Stocks et en cours

Clients et comptes rattachés
Autres Actifs

TOTAL GENERAL

ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES

Créances

Créances de I'actif immobilisé
Créances de I'actif circulant
Charges constatées d‘avance

TOTAL GENERAL

ETAT DES ECHEANCES DES DETTES

Dettes

Emprunts et dettes assimilées
Fournisseurs et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d‘avance

TOTAL GENERAL

Montant début de
'exercice

8 450

8 450

Montant brut
4 205 043

1 509 675
611998

6 326 716

Augmentations

Montant brut

638
2629 131
170 506

2 800 276

Echéance a un an
au plus

1674 314
1 509 675

611998

3 795 987

Montant fin de

Diminutions . .
l'exercice

8 450

8 450

Echéance a un an Echéance a plus

au plus d’'un an
638
2629 131
170 506
2799 638 638

Echéance a plus

d'un an et 5 ans Echéance a plus

de 5 ans
au plus
1 395 204 1135 525
1 395 204 1135 525

MONTANT DES ENGAGEMENTS FINANCIERS, LES ENGAGEMENTS DE CREDIT-BAIL AINSI QUE LES GARANTIES

REGUES ET/OU DONNEES

Nature de I'engagement

Contrat (s) de crédit-bail
Contrat (s) de locations financement

Autres engagements donnés

Montant de 'engagement restant a la cléture

de I'exercice
369 549
5729
251 964

(l)EUROFEENNE DE CONSEIL
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PARET LOUZE
Société A Responsabilité Limitée
Capital social : 413.100 Euros

Siége Social : Route des Vergers
38150 - ROUSSILLON

327 603 155 RCS VIENNE

La gérance propose d’affecter la totalité du bénéfice de 1’exercice clos le 30 avril 2021, s’élevant a (+)
49.645 Euros, sur le poste de réserves facultatives.

SOLUTION D’AFFECT ATIC 1 TAT DE L’E)HERCICE CLOS’
VOTEE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
OCTOBREV 2021 i

L'Assemblée Générale, sur la proposition de la gérance, décide d’affecter la totalité du bénéfice de
I’exercice clos le 30 avril 2021, s’élevant 4 (+) 49.645 Euros, sur le poste de réserves facultatives.

L'Assemblée Générale précise, conformément aux dispositions légales et réglementaires, que le montant
des dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos Exercice clos Exercice clos

le 30-04-2018 le 30-04-2019 le 30-04-2020
Dividende net global NEANT NEANT NEANT
Dividende net par part sociale / / /

Précision faite que les dividendes, qui ont été soumis a 1’impdt sur le revenu, au taux progressif, ont fait
’objet d’un abattement fiscal de 40 %.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée a I'unanimité.



